

گزارش

ابراز ارادت مردم گمیشان به ساحت شهدای غواص



شهدای غواص حال و هوای روزهایی که مادران و پدران گمیسانی لاله های پرپرشان را در آغوش می کشیدند را زنده کردند. به گزارش ساحل گمیشان، ۱۳ دردانه خاکی ، دست بسته اما سرفراز مهمان مردم شهید پرور گمیشان شدند و بار دیگر، گمیشان با رایحه بهشتی شهدا عطرآگین شد. با وجود گرمای شدید هوا و برگزاری مراسم تشییع که در ساعت اولیه صبح برگزار شد ، مردم فهیم گمیشان استقبالی گرم و کم نظیر از فرزندان روح الله داشتند.

بیمارستان بسکی و کسب رتبه برتر کشوری در ارتقاء سلامت مادر و نوزاد



عبدالقیوم آتابای – به گزارش روابط عمومی بیمارستان دکتر بسکی، وزارت بهداشت و درمان همایشی به نام ارتقای سلامت مادر و نوزاد با محوریت ترویج زایمان طبیعی با حضور وزیر بهداشت دکتر هاشمی برگزار گردید. بیمارستان دکتر بسکی نیز به دعوت دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان بعنوان بیمارستان برتر به‌همراه مدیر بیمارستان (خانم دکتر بهناز بسکی)، و خانم سولماز فهیمی(مسئول زایشگاه)، در این همایش شرکت کردند و با اخذ رتبه برتر کشوری در راستای ترویج زایمان طبیعی موفق به دریافت لوح تقدیر کشوری شدند و همچنین لوح بیمارستان دوستدار مادر را دریافت نمودند. دکتر بهناز بسکی مدیر بیمارستان در رابطه با برگزاری این همایش گفت: یکی از شاخص‌های بهداشت جهانی سلامت مادر و نوزاد می باشد و مرگ و میر مادر و نوزاد نشان‌دهنده‌ی سطح بهداشت جامعه است.سازمان بهداشت جهانی کشورهایی را که آمار سزارین بالایی داشته باشند را در ردیف کشورهای توسعه یافته قرار نمی‌دهد و یکی از شاخص های توسعه میزان تمایل مردم آن کشور به زایمان طبیعی است. وی افزود: به دنبال مطرح شدن طرح تحول نظام سلامت در سال ۱۳۹۳ و در راستای بالا بردن میزان زایمان طبیعی در بیمارستان، مدیریت با رایگان نمودن هزینه‌ی زایمان طبیعی برای مراجعین در این امر کوشش‌های فراوانی نمود. برگزاری کلاس‌های آماذگی دوران بارداری به جهت بالا بردن سطح آگاهی مادران باردار در خصوص زایمان فیزیولوژیک زمینه را برای پذیرش مادران نخست‌زا در امر زایمان طبیعی فراهم نمود و دیگر اقدامات حمایتی برای مادران باردار، هم اتاقی مادر و نوزاد و شروع شیردهی از ابتدای ساعت زایمان و امکان حضور همراهان در کنار مادر جهت حمایت روانی از دیگر اقدامات این بیمارستان بود که منجر به بالا رفتن آمار زایمان طبیعی در این مرکز شد.بیمارستان دکتر بسکی دارای بخش‌های جراحی زنان، زایشگاه، جراحی عمومی، اتاق عمل، اطفال، داخلی، آی‌سی‌وی و اورژانس می‌باشد.

معاون استاندار گلستان بر لزوم اجرای طرح های گردشگری در جزیره آشوراده تأکید کرد

به گزارش خبرنگار ایرنا رضا مروتی در نشست با مشاوران جوان این معاونت که در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد اظهار کرد: بدون تردید ورود مردم به این جزیره، دارای هیچ بازتاب و نتیجه منفی نخواهد بود و امیدواریم اجرای این طرح ها که از مصوبات سفر رییس جمهور به استان است بزودی آغاز شود. وی بیان کرد: مخالفان اجرای طرح های گردشگری در این جزیره، به مصوبه کنوانسیون بین المللی رامسر در ۵۰ سال قبل اشاره می کنند و مدعی اند بر اساس این مصوبه، حضور دائمی انسان در این جزیره ممنوع است.

معاون امور عمرانی استاندار گلستان افزود: این ادعاها در شرایطی مطرح می شود که در زمان تصویب این قوانین، حدود یک هزار نفر در آشوراده ساکن بوده و به دامداری، دامپروری و ماهیگیری مشغول بودند.

مروتی ادامه داد: مردم ساکن این جزیره که تا سال ۸۰ نیز در آن حضور داشتند، زندگی مسالمت آمیزی با گونه های جانوری داشتند و بدون بروز هیچ گونه مشکلی به گذران عمر مشغول بودند.

مفقودی دفترچه کشاورزی به شماره ۲۸ در سطح ۸ هکتار متعلق به عزازمحمد بدرافی واقع در روستای آرخ بزرگ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به گزارش ایرنا حسن صادقلو استاندار گلستان در نشست امضای این تفاهم نامه که با حضور اسماعیل جبارزاده استاندار آذربایجان شرقی در تهران برگزار شد گفت: با امضای این تفاهم نامه می توانیم از ظرفیت های تجربی، علمی و فنی هر استان استفاده کنیم و مساعدت های لازم را به یکدیگر برسانیم. وی با بیان اینکه هر ساله از استان گلستان ۱۸ میلیون سفر به مشهد انجام می شود خاطر نشان کرد: سرمایه گذاری های لازم باید در این خصوص نیز انجام شود.

به گفته وی مهمترین هدف از این سرمایه گذاری اشتغال برای جوانان است.

اسماعیل جبارزاده استاندار آذربایجان شرقی نیز در این نشست با اشاره به برد برد بودن این تفاهم نامه خاطر نشان کرد: تعمیر و نگهداری وسایل حمل و نقل عمومی هزینه بسیار زیادی را به استان ها تحمیل می

تفاهم نامه همکاری اقتصادی میان استان های گلستان و آذربایجان شرقی امضا شد



کند که می توانیم با همکاری و سرمایه گذاری به آن رسیدگی کنیم. این تفاهم نامه در هفت بند اصلی تنظیم شده است تا از ظرفیت های همکاری مشترک در زمینه صنعتی، کشاورزی و بازرگانی هر استان استفاده شود. برگزاری جلسات مشترک توسط اتاق های

بازرگانی و صنایع، موافقت طرفین بر حمایت از سرمایه گذاران، استقبال استانداری گلستان از شرکت آکیا دویچ و راه اندازی خط تولید، آمادگی سازمان همیاری های گلستان بر تأمین خودروهای خدمات شهری و آمادگی شرکت پسماند انرژی آذر برای سرمایه گذاری در استان گلستان از بند های این تفاهم نامه است.

همچنین از دیگر بندهای این تفاهم نامه همکاری شرکت استانبین تولید کننده ادوات کشاورزی ، حمایت از شرکت های صنعتی و تولیدی آذربایجان برای صادرات به کشورهای آسیای میانه و روسیه، توافق طرفین به ایجاد تسهیلات برای گسترش همکاری های بخش خصوصی، برگزاری جلسات برای کمک به رفع مشکلات است. در بند آخر این تفاهم نامه آمده است که طرفین توافق کردند تا در راستای نظارت بر حسن اجرای این یادداشت تفاهم نمایندگانی را معرفی کنند.

یک روز با خبرنگاران صحرا

خاجی قربان طریک - ۱۷ مرداد روز خبرنگار است و این روز را به جماعت خبرنگار تبریک می‌گیم. به بهانه این روز به دنیای خبرنگاران نشریه خودمان یعنی صحرا می رویم و کمی با این دوستان آشنا می شویم :
آخر هفته پیش صدای اس ام اس اومد. این روزها هم که اس ام اس تبلیغاتی دماز از روزگار مشترکین در آوردند به همین خاطر توجه ای نکردیم و در عالم خود سیر می کردیم. دوباره اس ام اس اومد با بی حوصلگی به سراغ موبایل رفتم . پیامک را خواندم از طرف اداره ارشاد بود. روز خبرنگار رو تبریک گفته بودند و برای تقدیر از خبرنگاران ما را به گرگان دعوت کرده بودند. چه عجب یک اس ام اس مفید هم آمد. کمی خوشحال شدیم و تو ذهن خودمون برنامه ریزی برای تجدید دیدار با دوستان و سپری کردن یک روز خوب سیر می کردیم. اولین کار تماس با آقا قیوم خبرنگار گنبدی صحرا بود حالش خوب نبود نگران شدیم و با استرس جوابی حالش شدیم گفتند خونه هستند . کمی خوشحال شدیم بنده خدا اکثر بیمارستان تشریف دارند . این قیوم رو دیگه کارمند بیمارستان تأمین اجتماعی می دونیم . اگه موبایلش خاموش باشه یک راست میریم سر تختش ، دیگه برای ما عادی شده بود . ادامه مکالمه تلفنی :
من : قیوم باید بریم گرگان روز خبرنگار اسمال باید شما بستنی بخیرین برگشتی
قیوم : خب برو باها کدوم بستنی خودتو آماده کن باید بریم مشهد خودتو جمع و جور کن باید همراه من بشی
من : ای بابا باز چی شده
قیوم : خیلی از مرحله پرتی ۱۲ روز بیمارستان بستری بودم دکتر منو به مشهد اعزام کرده
من : تو که همیشه بیمارستانی منم حالم خوش

من احد عظیم زاده هستم



می‌خواهد باشد. پیش مشتری مثل سربازی که جلوی تمبرسار خیردار می‌ایستد، با احترام می‌ایستم. اتاقی خودم اول به خدا و دوم به ایده و تفکر و پشتکار و ریسک‌پذیری خودم است. بسیار ریسک می‌کنم، بسیار. کمی بعد در بازدید از هتل‌های معروف جهان تصمیم گرفتم وارد کار ساخت بزرگ‌ترین پروژه هتل کشور شوم. تاکنون ۱۸۰ میلیارد تومان در این پروژه سرمایه‌گذاری کرده‌ام. تمام مصالح این پروژه خارجی و بهترین است.

سنگ برزیل، شیشه بلژیکی، دستگیره در انگلیس و تاسیسات آلمانی است. کابین چهار آسانسور نیز از طلای ۱۸ عیار است. این هتل ۳۴۰ واحد مسکونی در ۲۵ طبقه، هفت طبقه سالن ورزشی، ۳۴ طبقه هتل، ۷ رستوران روی دریاچه، ۱۰ هزار متر شهر آبی، ۷۰ هزار متر زمین آملی‌ناتار، ۹۰ هزار متر زمین گلف و ۲ بان‌د هلیکوپتر دارد. فقط قرارداد نورپردازی این پروژه با فرانسوی‌ها ۹میلیون دلار (۹ میلیارد تومان) است. این پروژه آبروی کشور است و من با افتخار روی آن سرمایه‌گذاری کرده‌ام. من ایران را دوست دارم. بروید بگردید حتی یک دلار و ریال در خارج کشور ندارم و سرمایه‌گذاری یا ذخیره نکرده‌ام....

می‌رسید چه احساسی نسبت به پول دارم؟ پول دیگر مرا ارضا نمی‌کند. هدف من کارآفرینی است. تنها در پروژه آن هتل ۶۰۰ نفر به طور مستقیم کار می‌کنند. ۲ بار برنده تندیس الماس بزرگ ترین بیزینس‌من جهان شدم و بزرگ ترین صادرکننده فرش کشور هستم. اما می‌دانید بزرگ ترین افتخار من چیست؟ تیم نوازی،

چاره



دیدگاه

توافق هسته ای و انتخابات پیش رو



قدیر اونق

پس از توافق ایران با جامعه جهانی فصل جدیدی از روابط کشور با نظام بین الملل آغاز شده است. امید است شروع این فصل جدید همواره از پشتوانه اجماع نخبگان جامعه و حاکمیت برخوردار باشد.

چون مطمئن تغییر در نحوه ی تعامل با دنیا در صورت اجماع نخبگان حاکمیت زمینه ی تغییر در نحوه ی تعامل یا فضای داخل کشور را نیز فراهم خواهد ساخت.

در چنین شرایطی ۸ ماه دیگر در صحنه داخل شاهد برگزاری دو انتخابات خیرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی بطور همزمان خواهیم بود. اهمیت و رقابت در مجلس شورای اسلامی سالیان متمادی است در کشور هر چند با فراز و نشیب اما با استقبال پر شور و رقابت آمیز مردمی همراه بوده و به گرمی برگزار می شود. اما کشیده شدن این رقابت پر شور به مجلس خبرگان موضوعی تازه و بدیع است. برخی شواهد، قرآن و تحکرات در حال اتفاق در سطح فوقانی نظام، حکایت از آن دارد که گویا انتخابات این دوره مجلس خبرگان رهبری تفاوت‌های با انتخابات‌های دوره قبل خواهد داشت که شاید از عوامل تأثیر گذار در این فعل و انفعالات، تندروی و مدیریت ضعیف و نامطلوب دولت نهم ودهم در فضای مدیریت اقتصادی و سیاسی کشور باشد. در هر حال به نظر نگارنده با توجه به شرایط پیش رو علی رغم اهمیت انتخابات مجلس شورای اسلامی نمی باید از انتخابات خبرگان غفلت کرد. به خصوص اینکه آقای نورمفیدی نماینده محترم ولی فقیه و مجلس خبرگان رهبری یکی از شاخص ترین و شاید زدیکترین نیرو به جریان اعتدال در کشور می باشد که تاکنون با صبر و تدبیر در سخت ترین شرایط همواره یار و یاور جریان اعتدال و اصلاح گری بوده اند.

در واقع حضور فعال ایشان نقش بی بدیلی در انتخابات آتی مجلس خبرگان در استان خواهد داشت بطوریکه عملکرد مدبرانه آیت ال‌اه شرایطی فراهم خواهد ساخت تا نفر بعدی خبرگان رهبری نیز از نیروهای همسو با اعتدال انتخاب شود.

در این راستا با توجه به شرایط مساعد پیش آمده فعالین سیاسی نزدیک به جریان اعتدال و اصلاح، اگر به دور از منیت، خودمحوری و خودبزرگ بینی به منظور اعتلای جریان اصلاح گری وارد صحنه شوند و برخی عافیت طلبی ، مصلحت طلبی و کوتاهی ها را کنار بگذارند و با در نظر گرفتن شرایط جغرافیای سیاسی و فرهنگی منطقه با اولویت اقتصاد محور با خرد و تدبیر سیاسی وارد فضای انتخاباتی شوند امکان راهیابی نفر دوم کاندیدای خبرگان رهبری از چهره های شاخص نیروی اعتدال در استان دور از دسترس نخواهد بود.

من احد عظیم زاده هستم

افتخار می‌کنم ۲ سال خیر نمونه کشور شدم. افتخار می‌کنم جزو ۱۰۰ کارآفرین برتر کشور هستم. دوست دارم اشتغالزایی کنم. دوست دارم سفره مرتضی علی باق کنم. معتمد خدا من را وسیله قرار داده است. ماه‌کنون ۱۰۷۰۰ بچه یتیم را زیر پوشش دارم و با خودم پیمان بستم تا عمر دارم هر سال ۱۰۰ بچه به آنها اضافه کنم. وصیت کرده‌ام وقتی مردم تا ۱۰ سال بعد از عمرم هر سال ۱۰۰ بچه یتیم اضافه شود و مخارج همه یتیم‌ها را از محل ارثم بپردازند. بعد از ۱۰ سال هم اگر بازماندگانت لیامت داشتند، راه من را ادامه می‌دهند. سفره که می‌اندازیم برای یتیم‌ها و می‌آیند و غذا می‌خورند، کیف می‌کنم. گریه می‌کنم و حال می‌کنم.

در یک مراسم بچه‌ها دورم جمع شده بودند و هر کس چیزی می‌خواست، در این میان دختر بچه‌ای به من نزدیک شد و به جای آن که چیزی بخواهد، فقط خواست دستم را ببوسد. مهرش بدجور به دلم نشست. خواستم فردا بیایند دقتم. آن دختر الان دختر خوانده من است. روی پایم نشست و بابایی صدایم کرد. من به هر دخترم ۵۰ میلیون تومان جهاز دادم و مقرر کردم به این یکی ۱۰۰ میلیون تومان جهاز بدهند. این دست خداست که مهر این دختر را به دل من انداخت.

یتیمی سخت است. بهترین ساعات عمر من زمانی است که در خدمت یتیمان هستم. پول را برای چه می‌خواهیم؟ خدا به ما داده و ما هم باید به بقیه بدهیم. ما وسیله هستیم. باید بخشید و بی‌منت و زیاد بخشید. این توصیه من به همکارانم است. من از زیر صفر شروع کردم. توصیه من به جوانان این است که منطقی فکر کنند. این گونه نبوده که شب بخوابم، صبح بولدار شوم. خاک خوردم و رنج کشیدم و آثار این رنج هنوز در من هست. امیدشان به خدا و فکر و بازوی خودشان باشد. درستکار باشند و تلاش و تلاش و تلاش کنند. این فرمول من است...

..... منبع : گروه تلگرام فراغی